Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.06.2016                                                                                                   № 109
О внесении изменений  в
постановление администрации
МО «Поселок Верхний Баскунчак»
от 14.04.2016 № 84

	В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством, протестом Ахтубинской городской прокуратуры от 19.05.2016 № 7-41-2016  на административный регламент утвержденный постановлением администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 14.04.2016 № 84 по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», администрация МО «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 14.04.2016 № 84 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. абзац 2  пункта 2.8.  читать в следующей редакции: «Решение об отказе в постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях принимаются в течении 30 рабочих дней со дня регистрации заявления и выдается или направляется заявителю в форме уведомления заказным письмом не позднее чем через 3 рабочих дня со дня принятия такого решения по форме, утвержденной Правительством РФ (Приложение 4 к настоящему регламенту)» .
2. Данное постановление обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                        Ш.З.Тикеев